別記様式第８（甲）

許　可　申　請　書

                                                 　　年　　月　　日

大阪府富田林土木事務所長様

                              申請者：住所
                                      氏名

河川法第　　　　　　　　の許可
       別紙のとおり　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　を申請します。
河川法施行令第　　　　　の許可

　備　考
１　申請者が法人である場合においては、氏名は、その法人の名称及び代表者の氏名を記入すること。
　２　氏名の記載を自署で行う場合には、押印を省略することができる。
[bookmark: _GoBack]３　施行令第39条の規定により許可の申請を同時に行うときは、「第　条」の箇所に根拠条文を全て記載すること。